РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 22.03.2023                    р.п. Старая Майна                  №      9

Об утверждении кандидатур для

включения в состав Общественной

палаты муниципального образования

«Старомайнский район»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных

объединениях»,  Федеральным законом  от   21.07.2014  № 212-ФЗ «Об осно-

вах общественного контроля в Российской Федерации», законом Ульянов-

ской области от 23.12.2016 № 202-ЗО «Об Общественной палате Ульянов-

ской области», решением Совета депутатов муниципального образования

«Старомайнский район» от 21.02.2023 № 2 «Об утверждении Положения об

Общественной палате  муниципального образования «Старомайнский рай-

он», в целях развития институтов гражданского общества в муниципальном

образовании «Старомайнский район»  Совет депутатов муниципального об-

разования «Старомайнский район» решил:

1. Утвердить для включения в состав Общественной палаты муници-

пального образования «Старомайнский район» следующие кандидатуры:

1) Вагина Л.Л. - представитель местного отделения Региональной

общественной организации «Палата справедливо-

сти и общественного контроля Ульяновской обла-

сти» в Старомайнском районе (по согласованию);

2) Габунов М.Г. - представитель Старомайнского местного отделения

общественной организации «Ульяновская област-

ная татарская национально-культурная автономия»

(по согласованию);

3) Зотова З.М. - представитель Центра активного долголетия «Бод-

рячок» на территории муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области (по

согласованию);

consultantplus://offline/ref=F5BFCEC7BFB191633C2BD6B08C7D89EF08F6FA9B7B0DBE9ABF0EC25970D311F83EE3B58FCF3D4082Q1z0F
consultantplus://offline/ref=F5BFCEC7BFB191633C2BD6B08C7D89EF0BFEF2927F03BE9ABF0EC25970QDz3F
consultantplus://offline/ref=F5BFCEC7BFB191633C2BD6B08C7D89EF0BFEF2927F03BE9ABF0EC25970QDz3F
consultantplus://offline/ref=F5BFCEC7BFB191633C2BC8BD9A11D7E50CFCA4967D0CB5CCEB51990427DA1BAFQ7z9F

4) Фролов К.А. - представитель местной православной религиозной

организации Прихода Храма Богоявления Господня

р.п. Старая Майна Ульяновской области Симбир-

ской и Мелекесской Епархии Русской Православ-

ной Церкви (по согласованию);

5) Цызырова Г.Ф. - представитель Совета ветеранов войны, труда, во-

оруженных сил и правоохранительных органов му-

ниципального образования «Старомайнский район»

(по согласованию).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» от 09.04.2020 № 6 «Об утвержде-

нии кандидатур для включения в состав Общественной палаты муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании –

официальный сайт Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                  Н.В. Овечкина